РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»                                                                                КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 № 892
Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области»
В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 02.08.2010 года № 588 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации" (с учетом внесенных изменений), постановлением Правительства Брянской области от 24.08.2020        № 390-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» (с учетом внесенных изменений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области».
2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации от 28.06.2019 № 1141 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области».
3. Начальнику отдела документационного обеспечения и архива                         Алексееву В.А. внести соответствующие изменения в архивную документацию.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава городской  администрации                                                            С.Ю. Евтеев